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Château Bérard

 1- VAISE I et II

12- LA DUCHÈRE SAUVEGARDE

23- HÔPITAL FEYZIN VÉNISSIEUX

25- OULLINS LA SAULAIE NORD

 21- PORTE DES ALPES

11- PARILLY

T 1

T 4

 9- IUT-FEYSSINE

14- ST-GENIS GADAGNE

C10

22- ST-PRIEST BEL AIR
T 2

10- MERMOZ - PINEL

 3- GORGE DE LOUP

 9- CUIRE
C 1

C 6 C14

C12

 8- RILLIEUX SEMAILLES     
C 2 C 5

 20- MEYZIEU LES PANETTES

T 3

24- OULLINS LA SAULAIE SUD

13- STADE DE GERLAND

18- MEYZIEU GARE

T 3

17- DÉCINES GRAND LARGE

T 3

16- DÉCINES CENTRE

T 3

 5- LAURENT BONNEVAY

C 3

15- GARE DE VILLEURBANNE

T 3

C 6

 6- VAULX-EN-VELIN LA SOIE

 4- GARE DE VÉNISSIEUX
T 4

T 2

19- MEYZIEU Z.i.

T 3

T 3

Parcs relais ouverts de 4h30 à 1h00 du lundi au dimanche (7j/7)
 Vaise I 502 places rue du 24 mars 1852, 69009 Lyon 
 Vaulx-en-Velin La Soie 474 places 3, rue Maurice Moissonnier, 69120 Vaulx-en-Velin 
 Cuire 80 places 3, rue de la gare de Cuire, 69300 Caluire-et-Cuire
 Rillieux Semailles 50 places avenue de l’Europe, 69140 Rillieux-la-Pape
 IUT-Feyssine 80 places rue de la Technologie, 69100 Villeurbanne
 Mermoz - Pinel 418 places 209-211 boulevard Pinel, 69500 Bron  
 Parilly 310 places avenue Jules Guesde, 69200 Vénissieux
 La Duchère Sauvegarde 127 places rue Marius Donjon, 69009 Lyon
 Stade de Gerland 400 places avenue Jean Jaurès, 69007 Lyon 
 Gare de Villeurbanne 79 places rue Poizat, 69100  Villeurbanne
 Décines Centre 108 places rue Emile Bertrand, 69150 Décines Charpieu
 Décines Grand Large 56 places rue Francisco Ferrer, 69150  Décines Charpieu
 Meyzieu Gare 107 places rue de la gare, 69330 Meyzieu 
 Meyzieu Z.i. 462 places avenue Henri Schneider, 69330 Meyzieu
 Porte des Alpes 389 places cours du Professeur Jean Bernard, 69800 St Priest
 Hôpital Feyzin Vénissieux 80 places avenue du 11 Novembre 1918, 69200 Vénissieux
 Oullins La Saulaie Sud 306 places rue Edmond Locard, 69600 Oullins
 Oullins La saulaie Nord 107 places rue Edmond Locard, 69600 Oullins
Parcs relais ouverts de 4h30 à 1h00 du lundi au samedi (6j/7) 
 Gorge de Loup 676 places rue sergent Michel Berthet, 69009 Lyon
 Gare de Vénissieux 745 places 2, rue des combats du 24 août 1944, 69200 Vénissieux
 Laurent Bonnevay 655 places 419, cours Emile Zola, 69100 Villeurbanne
Parcs relais ouverts de 4h30 à 1h00 du lundi au vendredi (5j/7)
 Vaise II 727 places 53, rue du 24 mars 1852, 69009 Lyon
 Meyzieu Les Panettes 590 places rue Antoine Becquerel , 69330 Meyzieu 
Parc relais ouvert de 5h00 à 17h30 du lundi au dimanche (7j/7)
 St-Priest Bel Air 123 places avenue Pierre Mendes France, 69800 St Priest
Parc relais ouvert de 6h00 à 22h00 du lundi au dimanche (7j/7) 
 St-Genis Gadagne   40 places avenue Georges Clemenceau, 69230 St Genis Laval

Parc sous barrières

Vidéoprotection

Places réservées aux deux roues

Parc surveillé par un agent TCL

Parc relais à vélos réservé aux abonnés du réseau TCL

Nettoyage de véhicules, prêt de chargeurs de batterie, parapluies et poussettes

Places réservées pour les personnes à mobilité réduitePlaces réservées pour les personnes à mobilité réduite

Géolocalisez le parc relais le plus proche de chez vous 
grâce au plan interactif sur tcl.fr !

Le stationnement n’est pas autorisé de 1h00 à 4h30. Les parc relais sont fermés le 1er mai

TRAMWAY
Debourg
Hôtel de Région - Montrochet
IUT - Feyssine
Perrache
Saint-Priest Bel Air

Gare Part-Dieu Villette
Meyzieu Z.i.
Meyzieu Les Panettes (en semaine)

Gare Part-Dieu Villette
Aéroport Lyon Saint Éxupéry

Hôpital Feyzin Vénissieux
La Doua  Gaston Berger

Grange Blanche
Parc du Chêne ou Eurexpo (les jours de salon)

MÉTRO
Perrache
Vaulx- en-Velin La Soie

Charpennes Charles Hernu
Gare d’Oullins
Hôtel de Ville Louis Pradel
Cuire
Gare de Vaise
Gare de Vénissieux
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Principales lignes de bus
depuis votre parc relais  

Gare Part-Dieu Vivier Merle
Cuire 

Gare Part-Dieu Vivier Merle
Rillieux Semailles 

Bellecour
Rillieux Semailles / Vancia

C 6 Gare Part-Dieu Vivier Merle
Écully Le Pérollier

Bellecour
Saint-Genis Barolles

Gare Saint-Paul
Vaulx-en-Velin La Grappinière

Bellecour
Hôpital Feyzin Vénissieux

Jean Macé
Les Sources

T 3

T 4

T 5

T 2

T 1


